
 

                                               РІШЕННЯ 

 

Про припинення права користування землею, надання дозволу на 

виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

та технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж 

         

Згідно ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ст. ст. 12, 35, 36, 38, 78. 81, 118, 119, 140 Земельного кодексу України, ст. 377 

Цивільного кодексу України та розглянувши заяви та документи про 

припинення права користування землею та надання згоди на виготовлення 

проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок, у власність 

громадян села Майори та селища Повстанське,  Біляївська міська  рада 

ВИРІШИЛА:       

I.Припинити право користування на землю та дати дозвіл на 

виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), наступним громадянам:   

1.  Припинити  П.І.Б.  площа 0, 1500 га с. Майори вул. ________, _ в зв'язку з 

договором дарування від 27.07.2007 року  . 

      - Дати дозвіл П.І.Б. на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) загальною площею 0,1344  га для  будівництва і 

обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) з земель житлової та громадської забудови за 

адресою: с. Майори вул. ________, _ з договором дарування від 27.07.2007 

року . 

 2. Припинити П.І.Б. площа 0, 1500 га селище Повстанське вул. ______, __ в 

зв'язку з договором купівлі-продажу від 28.11.2017 року  . 

      - Дати дозвіл П.І.Б. на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) загальною площею 0,1500 га для  будівництва і 

обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) з земель житлової та громадської забудови за 

адресою: селище Повстанське вул. ______, __ в зв'язку з договором 

купівлі-продажу від 28.11.2017  року . 

 

ІI. Дати дозвіл на виготовлення технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), наступним громадянам:  

1. Дати дозвіл П.І.Б. на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) загальною площею 0,2400 га для  будівництва і 

обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) з земель житлової та громадської забудови за 



адресою: с. Майори вул. _______,__ в зв’язку з заявою та обміром 

земельної ділянки. 

 2. Дати дозвіл П.І.Б. на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) загальною площею 0,2400 га для  будівництва і 

обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) з земель житлової та громадської забудови за 

адресою: с. Майори вул. _______, __ в зв’язку з заявою та обміром 

земельної ділянки. 

  3. Дати дозвіл П.І.Б. на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) загальною площею 0,1323 га для  будівництва і 

обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) з земель житлової та громадської забудови за 

адресою: с. Майори вул. _________,_ в зв’язку з заявою та обміром 

земельної ділянки. 

4. Дати дозвіл П.І.Б. на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) загальною площею 0,1500 га для  будівництва і 

обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) з земель житлової та громадської забудови за 

адресою: селище Повстанське, вул. ____, __ в зв’язку з заявою та обміром 

земельної ділянки. 

 

 

ІІІ. Дати дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок у приватну власність, наступним громадянам: 

1. Дати дозвіл П.І.Б. на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки загальною площею 0,0492 га для ведення особистого 

селянського господарства з земель сільськогосподарського призначення   за 

адресою: селище Повстанське, вул. ______, __   в зв'язку з  заявою та обміром 

земельної ділянки . 

2. Дати дозвіл П.І.Б. на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки загальною площею 0,1000 га для ведення особистого 

селянського господарства з земель сільськогосподарського призначення за 

адресою: селище Повстанське, вул. ____, __ в зв'язку з  заявою та обміром 

земельної ділянки 

 

  ІІІ. Зобов’язати громадян виконувати обов'язки землевласника, відповідно 

до ст.91 Земельного кодексу України. 

  ІV. Попередити громадян, що використання земельної ділянки не за 

цільовим призначенням тягне за собою припинення права власності. 

   



V. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань екології, земельних відносин, раціонального використання земельних 

і природних ресурсів (голова комісії Гіжиця О.О). 

 

Біляївський міський голова                                                    М.П.Бухтіяров 

 

№ 516-28/ VIІ  від  22 грудня  2017 року    

м.Біляївка 
 


